
平成２6 年１月吉日 

２０１４年(株)ジャスティユーザー会議開催案内 （改訂 1.6） 

                                                 主催；(株)ジャスティ 

拝啓 

新年明けましておめでとうございます。 

本年も相変わらず宜しくお願い申し上げます。 

さて、すでにご案内の通り、本日付で「ジャスティ・ユーザー会議の日程変更のご案内を申し上げた処ではございます

が、当方の不手際により、再度日程変更のご案内を重ねてご連絡申し上げます。 

1 月 16 日（木）から 2 月 14 日（金）への変更で調整を進めておりましたところ、海外からの参加者の都合等を勘案し

て、又ユーザー会議がより充実した内容となり、御参加者皆様の利便性を鑑み、重ねての変更となりました事をお詫び

申し上げますとともに、誠に勝手ではございますが、再度日程を 2 月 12 日（水）に、並びに会議会場を当初予定致し

ておりました沼津リバーサイドに変更させて頂きます。 

再三の変更に伴い、混乱を招く事となりましたが、万障繰り合わせてご参加頂きます様お願い申し上げます。 

 参加ご希望の方は、平成２６年 2 月 5 日までに下記田村までメール若しくはＦＡＸにて 

ご回答頂けます様、宜しくお願い致します。 

尚、開催ホテルにお泊りをご希望される場合は、誠に恐縮ではございますが、個別にお手配して頂きたく存じます。 

新年早々では御座いますが、出来るだけご都合を合わせてご参集頂き、有意義な会議に致したく、皆様のご参加をお願

い申し上げます。 

敬具 

――――――――――――――――― 記 ―――――――――――――――――――― 

1.開催日時    平成２６年 2 月１2 日（水）午前 10：00～午後 4：00 まで 

         午後 4:00 から軽食をご用意しております。 

2.場所      沼津リバーサイドホテル（旧沼津東急ホテル）4Ｆ会議室 

         TEL： 055-952-2411 

3.内容      1.（株）ジャスティ 

          ①.2013 年/2014 年事業展開の案内（営業部） 

          ②.技術報告 

          ③.ISO/TC22/SC12/WG5 での紹介内容 

           . 新ＲＩＢ校正試験（High Speed/Low Speed） 

ES-2 Abdominal Insert 紹介 

                  ④.WorldSID50 校正試験結果報告 

                   ⑤.Flex-PLI 紹介 

          ⑥.新規導入予定ダミー 

         2. JASTI-UTAMA 報告  ＵＳ市場活動報告 

3. 海外関連企業紹介及び、プレゼンテーション 

Aries (Spain): Global Safety Test Lab 

Niell Tech (China): 加速度計 

日本キスラー: WorldSID センサー関連 

                  ASEAN NCAP 報告 

4. 参加費用  無料（昼食、資料配布） 

5. お問い合わせ 株式会社ジャスティ テクニカルセンター 担当；田村 

Tel;055-966-8620   FAX;055-966-8629 

E-Mail; k_tamura@jasti.co.jp                                        以上 


